
Uchwala Nr LI/433/22 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Lidzbarku 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu 

Gminy Lidzbark uchwalonego Uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 

19 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lidzbark (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2020 r. poz. 1623 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 
 

§1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Lidzbarku na rok 2023, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 



Załącznik 

do Uchwały Nr LI/433/22  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

 

Plan pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska  

Rady Miejskiej w Lidzbarku na rok 2023 
 

I kwartał: 

1. Sprawozdanie z wykonania planu pracy komisji za rok 2022. 

2. Sprawozdanie z bezpieczeństwa ekologicznego i ochrony przyrody za 2022 r. 

3. Analiza sieci wodno-kanalizacyjnej w Mieście i Gminie Lidzbark. 

4. Analiza zasobów mieszkań komunalnych w gminie Lidzbark. 

5. Informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarki odpadami realizowanego przez 

EZG „Działdowszczyzna". 
 

II kwartał: 

1. Analiza stanu dróg gminnych i powiatowych. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 r. oraz 

sprawozdaniami finansowymi gminnych jednostek organizacyjnych za 2022 r. 

3. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Lidzbark: sprawozdania Policji, Straży 

Miejskiej, OSP oraz monitoring. 

4. Oświetlenie miasta i gminy. 

5. Analiza stanu bezpieczeństwa urządzeń rekreacyjno-sportowych placów zabaw, boisk 

na terenie miasta i gminy Lidzbark. 
 

III kwartał: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. oraz 

sprawozdań finansowych gminnych jednostek organizacyjnych za I półrocze 2023 r. 

2. Informacja o pozyskanych środkach unijnych i pozabudżetowych. 

3. Informacja o ilości przedsiębiorstw działających na terenie miasta i gminy Lidzbark. 

4. Realizacja inwestycji za I półrocze 2023 roku. 
 

IV kwartał: 

1. Zimowe utrzymanie dróg, ulic i chodników na terenie Miasta i Gminy Lidzbark 

w sezonie zimowym 2023/2024. 

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2036 oraz 

projektu budżetu gminy na 2024 r. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 
 
 

Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia pod obrady tematów nie ujętych 

w planie pracy a wynikających z bieżących potrzeb. 


